

Multi Teknik Odense ApS

*Rosenvej 3
5250 Odense SV*

CVR-nummer: 20558342

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Multi Teknik Odense ApS Rosenvvej 3 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 20 55 83 42 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Andersen
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive produktions- og servicevirksomhed samt investere i og besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive produktions- og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der får store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Der har i året været foretaget investeringer og udvikling af Coronahjælpemidler for videresalg. Grundet udviklingen i Corona virussen og tiltag for afvikling af denne – repræsenterer disse produkter ikke længere en salgsværdi. Dette har betydet et fald i resultatet for 2020/21 i størrelsesorden af kr. 250.000.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	101.739	299.236
1 Personaleomkostninger.....	273.709-	265.080-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.000-	333-
Andre driftsomkostninger.....	62.329-	0
DRIFTSRESULTAT	235.299-	33.823
Andre finansielle indtægter.....	0	1.872
Andre finansielle omkostninger.....	3.142-	1.652-
RESULTAT FØR SKAT	238.441-	34.043
Skat af årets resultat.....	50.990	8.988-
ÅRETS RESULTAT	187.451-	25.055
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	187.451-	25.055
DISPONERET I ALT	187.451-	25.055

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.062	36.062
Materielle anlægsaktiver	35.062	36.062
Deposita	17.700	17.700
Finansielle anlægsaktiver	17.700	17.700
ANLÆGSAKTIVER	52.762	53.762
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	685.000	801.373
Varebeholdninger	685.000	801.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.712	110.278
Igangværende arbejder for fremmed regning	73.733	0
Selskabsskat	32.022	0
Andre tilgodehavender	22.666	7.889
Udskudt skatteaktiv	9.980	0
Periodeafgrænsningsposter	7.381	7.139
Tilgodehavender	263.494	125.306
Likvide beholdninger	503.953	609.786
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.452.447	1.536.465
AKTIVER	1.505.209	1.590.227

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	845.627	1.033.078
EGENKAPITAL	970.627	1.158.078
Selskabsskat	0	8.988
Langfristede gældsforpligtelser	0	8.988
Kreditinstitutter	432	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.517	133.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.932	140.430
Selskabsskat	0	67.301
Anden gæld	171.832	59.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.869	22.020
Kortfristede gældsforpligtelser	534.582	423.161
GÆLDSFORPLIGTELSE R	534.582	432.149
PASSIVER	1.505.209	1.590.227

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger.....	270.079	253.185
Andre omkostninger til social sikring.....	3.630	11.895
Personalemkostninger i alt.....	273.709	265.080

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for SAMB HOLDING ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er indgået en erhvervslejekontrakt vedrørende lejemål Palnatokesvej 48 kld. Den månedlige leje er aftalt til kr. 2.950, med 3 måneders opsigelses varsel.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-727439628157

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-11-11 09:09:55 UTC

NEM ID 

Charlotte Schmidt

Registreret revisor

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-12 06:14:56 UTC

NEM ID 

Allan Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-727439628157

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-11-15 10:05:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GQ2I5-EUM2L-QESQP-4GG5D-OMIBE-UK45J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>